
ساوین ماشینی فرش گلیم قیمت  

بدلیل گره های کم در بافت آن بعنوان فرش اتاق ها و فرش آشپزخانه بافت  گلیم فرش ماشینی ، یک فرش غیر رسمی می باشد که

 زده می شود.

ی گلیم فرش دستباف بافت زده می شود.طرح گلیم فرش ماشینی دقیقا مانند طرح ها  

 در این مقاله گفته می شود که برندهای معتبر بافت گلیم فرش ماشینی کدام ها هستند؟

 و نیز قیمت گلیم فرش ماشینی ساوین که یکی از برندهای معتبر می باشد بر چه اساسی است؟

 گلیم فرش چیست؟

 شباهت گلیم فرش فقط فرش در این است که فقط هر دو زیر انداز است.

  ولی گره های بافت زده شده در گلیم 

 دستگاه بافنده گلیم فرش 

  طرح و نقشه ی گلیم فرش 

املا متفاوت از فرش ماشینی می باشد.ک  

یست و از الیاف تماما مصنوعی بکار می رود.در گلیم فرش های ماشینی دیگر خبری از الیاف طبیعی پشم و پرز ن  

روانه بازار بسیار متنوع شده است و نیز گلیم فرش های ماشینی تحت برند های مختلفی لذا امروزه کیفیت گلیم فرش های ماشینی 

 می شوند.

رش ماشینی ساوین و برند گلیم فرش ماشینی کاشان می باشد.ز برندهای مهم در بافت گلیم فرش : برند گلیم فیکی ا  

 بهترین گلیم فرش ماشینی چه خصوصیاتی دارد؟

ینی بدلیل سبک بودن و بافت ساده تر قیمت ارزان تری نسبت به فرش ماشینی دارد.فرش ماش گلیم  

 ارزان بودن قیمت گلیم فرش ها دلیل بر کیفیت پایین گلیم فرش نیست.

سه عامل مهم است:بهترین کیفیت گلیم فرش ها بر اساس   

 نخ های بکار رفته در گلیم فرش 

 کیفیت بافت گلیم فرش 

 پالت رنگ بندی گلیم فرش 

 وزن گلیم فرش ماشینی 

 دستگاه بافنده گلیم فرش 

 نخ های بکار رفته در بافت گلیم فرش:

 مصنوعی در بافت آن بکار می رود و کیفیت این الیاف مصنوعی بسیار متنوع می باشد. در گلیم فرش ها تماما الیاف

 الیاف اکرولیک هیت ست شده است. کیفیت الیاف مصنوعی در بافت گلیم فرش ، بهترین

 الیاف اکرولیک هیت ست شده الیافی می باشد که در عین نازکی و ابریشمی بودن و براق بودن مقاومت بسیار بالایی دارد.

 این الیاف بسیار مقاوم در جذب رطوبت هم چنین در مواجه با اجسام داغ و سوختگی می باشد.

 طبیعی به شما یک گلیم فرش دستباف گونه تحویل می دهد. بدلیل شباهت بسیار زیاد به الیاف

 همچنین که نخ اکرولیک در بافت گلیم فرش اصلا مواد پلاستیکی و نفتی در آن بکار نرفته است.

 کیفیت بافت گلیم فرش:



 کیفیت بافت گلیم فرش منظور شانه و تراکم گلیم فرش می باشد.

 فرش ، گره های عرضی گلیم است که با زیاد شدن این گره ها ظاهر گلیم فرش زیباتر و ریز تر می شود.شانه ی گلیم 

 تراکم گلیم فرش ، گره های طولی گلیم است که با زیاد شدن این گره ها باطن گلیم فرش محکم تر و سفت تر و پر تر می شود.

 نیز سبکی گلیم نسبت به فرش ماشینی ، شانه و تراکم گلیم فرش ها نباید زیاد باشد.بدلیل نقشه ی ساده گلیم فرش و 

 شانه  044شانه و  044شانه و  444شانه های گلیم فرش:  طیف

 0444و  044و  044تراکم های گلیم فرش: 

 اجرا شوند.شانه های گلیم فرش دقیقا باید اجرا شوند و تراکم های گلیم فرش دقیقا باید 

 لذا باید شانه و تراکم گلیم فرش را بتوانید تشخیص دهید:

 خریداری کرده اید. 044و تراکم  044ه مثلا یک گلیم فرش با شان

 گلیم فرش باشد. 044در صد سانت عرضی گلیم فرش باید 

 گره باشد. 044و در صد سانت از طول گلیم فرش باید 

 گره باشد. 04گره باید باشد و با جدا کردن ده سانت طولی گلیم فرش باید  04با جدا کردن ده سانت عرضی گلیم فرش 

 الت رنگ بندی گلیم فرش:پ

 پالت رنگ بندی گلیم فرش یعنی چه تعداد نخ رنگی در بافت گلیم فرش بکار رفته است.

 هرچه که نخ های رنگی گلیم فرش بیشتر باشد ظاهر گلیم فرش زیباتر است.

 رنگ می باشد. 0تا  0بهترین پالت رنگ بندی برای گلیم فرش بین 

 وزن گلیم فرش ماشینی:

 یک متر از گلیم فرش بکار می رود.وزن گلیم فرش یعنی چه مقدار نخ در 

 هرچه نخ بیشتری در بافت گلیم فرش بکار رود گلیم فرش سنگین تری را خواهیم داشت.

 دستگاه بافنده گلیم فرش:

 دستگاه های بافنده مختلفی در بافت گلیم فرش به وجود آمده است.

 بهترین دستگاه بافنده گلیم فرش می بایست:

 .پیاده سازی کندبهترین نقشه گلیم فرش را 

 دقیق ترین شانه و تراکم را پیاده سازی کند.

 پود بیشتری می تواند به دستگاه تزریق کند و موجب استحکام هرچه بیشتر گلیم فرش می شود.

 گره های محکم تری به گلیم فرش می زند و گلیم فرش پاره نمی شود.

 شینی:کاربرد گلیم فرش های ما

 کاربرد گلیم فرش ها بعنوان فرش اصلی در اتاق پذیرایی نخواهد بود چون بسیار نازک تر و سبک تر از فرش هستند.

 که گلیم فرش ها به گلیم فرش فانتزی نیز معروف اند و در شاخه فرش مدرن قرار می گیرند.بطوری 

 فرش های مدرن نیز اکثر بعنوان فرش اصلی کاربردی ندارند.



 کاربردهای اصلی برای گلیم فرش:

 بعنوان فرش آشپزخانه

 بعنوان فرش راه پله ای

 بعنوان فرش راهرویی

 بعنوان فرش گرد 

 

 بهترین تولیدی گلیم فرش:

ا خریداری گلیم فرش ربا شناخت بهترین تولیدی گلیم فرش و ارتباط گرفتن با این تولیدی ها براحتی می توانید بهترین کیفیت از 

 نمایید.

 رش:های گلیم فبهترین تولیدی 

 گلیم فرش ماشینی کاشان 

 گلیم فرش ماشینی ساوین 

 گلیم فرش ماشینی ستاره کویر یزد 

 گلیم فرش ماشینی مشهد 

 جهت خرید از تولیدی گلیم فرش به چه صورت باید عمل کنیم؟

 در خرید از تولیدی گلیم فرش دو راه وجود دارد

 ا تولیدی گلیم فرش بصورت مستقیمارتباط گرفتن ب 

 ارتباط گرفتن با تولیدی گلیم فرش بصورت غیر مستقیم 

 ین دو روش خرید را با هم مقایسه می کنیم:در ادامه ا

 خرید مستقیم گلیم از تولیدی گلیم فرش:

 وش مستقیم بدین شکل است که شما به درب کارخانه های تولیدی گلیم فرش مراجعه می کنید.ر

 در همان کارخانه در جریان بافت گلیم فرش قرار می گیرید.

 ک می بینید.طرح های گلیم فرش را از نزدی

 و در نهایت گلیم فرش ماشینی را به قیمت تولیدی و عمده خریداری می کنید.

 رش ماشینی محسوب می شود که:این روش زمانی بهترین روش خرید گلیم ف

 کارخانه تولیدی گلیم فرش نزدیک محل زندگی شما باشد و شما زمان زیاد و هزینه راه زیاد صرف نکرده باشد.

 خرید غیر مستقیم گلیم از تولیدی گلیم فرش:

 در خرید غیر مستقیم شما بصورت مجازی با برند های معتبر بافت گلیم فرش ارتباط برقرار می کنید.

 یدی های گلیم فرش را پیدا می کنید.یا سایت فروشگاهی تول

 و یا شبکه های مجازی چون اینستاگرام و تلگرام که زیر نظر تولیدی های گلیم فرش است را انتخاب می کنید.

 رش را می بینید.بدین شکل فقط با یک گوشی هوشمند تمامی طرح های گلیم ف



 به خرید اینترنتی گلیم فرش می کنید. کیفیت گلیم فرش که مد نظر شماست را انتخاب میکنید و اقدام

 لذا یک گلیم فرش به قیمت عمده و تولیدی بدون صرف هزینه راه درب منزل دریافت خواهید کرد.

مسلما قیمت گلیم فرش ماشینی ساوین که یک تولیدی گلیم فرش است بسیار کمتر از قیمت گلیم فرش از واسطه گرها و یا قیمت 

 گلیم فرش دیجی کالا خواهد بود.

 ش ماشینی را مد نظر داشته باشید.پس حتما خرید از تولیدی گلیم فر

 کلمات کلیدی گلیم فرش:

 گلیم فرش ماشینی , گلیم فرش دستباف , تولیدی گلیم فرش , قیمت گلیم فرش ماشینی , خرید گلیم فرش ماشینی , گلیم فرش رولی

 متری ساوین , خرید مستقیم گلیم فرش از کارخانه , قیمت گلیم فرش راه رویی 9, قیمت گلیم فرش 

 

 

 


